
Assegnazione turni
Data: dal 01/03/2024 al 01/03/2024

data fascia oraria funzionario tipologia localita' cliente indirizzo

01/03/2024 M ALBERO TOMMASO Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
03 (924892)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULAQ - UMC LAURENTINA - ESAMI TEORIE Via del Fosso dell'Acqua Acetosa Ostiense 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M BUSETTI FABIO Revisioni mezzi pesanti (925562)
Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - 
LINEA 7

ULLT - UMC LAURENTINA - TECNICHE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M. CAIROLI GIUSEPPE Patenti A guide (924928) Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULGU - UMC LAURENTINA - ESAMI GUIDE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M. D'ANNUNZIO ANDREA Revisioni per Ingegneri (925356)
Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - 
LINEA 6

ULLT - UMC LAURENTINA - TECNICHE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M FERRAZZA VALERIO Esame CAP (925096) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) UMCA - UMC SALARIA - ESAMI CAP - ADR VIA SALARIA 1045 - Roma, tel.

01/03/2024 M GRASSITELLI ANDREA Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
01 (924849)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULAQ - UMC LAURENTINA - ESAMI TEORIE Via del Fosso dell'Acqua Acetosa Ostiense 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M MANCINI MAURO AM guide (924925) Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULGU - UMC LAURENTINA - ESAMI GUIDE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M MARRUCCI ROBERTO Collaudi (925295) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 - LINEA 1 USLT - UMC SALARIA - TECNICHE VIA SALARIA 1045 - Roma, tel.

01/03/2024 M MORGA CARLA Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
02 (924797) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) USAQ - UMC SALARIA - ESAMI TEORIE Via Salaria 1045 - Roma, tel.

01/03/2024 M MURRO MARIO Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
02 (924869)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULAQ - UMC LAURENTINA - ESAMI TEORIE Via del Fosso dell'Acqua Acetosa Ostiense 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M NODALE DANIELA Revisioni - Assistente di linea 
(925836)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULLT - UMC LAURENTINA - TECNICHE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M PANTANI GIANLUCA Collaudi (925337)
Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - 
LINEA 1

ULLT - UMC LAURENTINA - TECNICHE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

01/03/2024 M PRINCIPESSA GIOVANNI Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
03 (924817) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) USAQ - UMC SALARIA - ESAMI TEORIE Via Salaria 1045 - Roma, tel.

01/03/2024 M. TABELLI DAVIDE Revisione patenti A/B solo guide 
(924973)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULGU - UMC LAURENTINA - ESAMI GUIDE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

01/03/2024 P ALBERO TOMMASO Patenti A/B guide (922197) Roma (RM) VIA DELLE ACACIE 0918 - CENTOCELLE VIA DELLE ACACIE 53 - Roma, tel.062590745

01/03/2024 P ALESSANDRI ANTONIO Patenti A/B guide (922200) Roma (RM) PIAZZA LAZZARO PAPI 0957 - PACE PIAZZA LAZZARO PAPI 6 - Roma, tel.067803101

01/03/2024 P ALOISI ANTONIO Revisioni esterne per Ingegneri 
(925665) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

01/03/2024 P ARMATO ANTONELLO Patenti A/B guide (922189) Roma (RM) VIA DEMETRIADE, 79-P 0842 - I TRIBUNI VIA MARCO CELIO RUFO 4 - Roma, tel.06764859

01/03/2024 P ASCIONI PATRIZIA Patenti A/B guide (922176) Roma (RM) VIA ERIK SATIE, 10 0323 - G.L. CENTER VIA ERIK SATIE' 10 - Roma, tel.0650535940

01/03/2024 P BASILE CARLO Patenti A/B guide (922202) Guidonia Montecelio (RM) VIA DEI 
CASTAGNI X006 - C.I.A. ANIENE VIA LAGO DI LESI, SNC - Tivoli (RM) - Tivoli, tel.0774380221



data fascia oraria funzionario tipologia localita' cliente indirizzo

01/03/2024 P BERINI MASSIMO Patenti A/B guide (922179) Marino (RM) VIA GIOVANNI PRATI, 5 0427 - UNIVERSITY VIA GIOVANNI PRATI 5 - Marino, tel.069351002

01/03/2024 P BIAGINI CLAUDIA Revisioni (con Assistente) (925658) Velletri (RM) VIA APPIA SUD, 138 6931 - AG.APOLLO 11 DUE VIA LATA 107 - Velletri, tel.0696152075

01/03/2024 P. BIANCA ROBERTO Revisioni esterne per Ingegneri 
(925672) Roma (RM) VIA PRENESTINA , 609 ZZ02 - ATAC TOR SAPIENZA VIA PRENESTINA, 609 - Roma, tel.

01/03/2024 P BONANATA ROSALIA Patenti A/B guide (922215) Monte Porzio Catone (RM) VIA FRASCATI 
ANTICA 1345 - SERENA. VIA DUCA DEGLI ABRUZZI 54 - Monte Porzio Catone, tel.069447600

01/03/2024 P BORATTO GIOVANNI Patenti A/B guide (922214) Marino (RM) VIA SILVIO PELLICO 1338 - STARNINO VIA SILVIO PELLICO 19 - Marino, tel.0693541084

01/03/2024 P BUOMPANE ELISABETTA Patenti A/B guide (922180) Roma (RM) VIA CINA, 336 0428 - MOSTACCIANO VIA CINA 336 - Roma, tel.065295992

01/03/2024 P BUTTARI ANTONIO Patenti A/B guide (922199) Roma (RM) VIALE AVE NINCHI, SNC 0948 - P.GUIDA TALENTI VIA RENATO FUCINI 124/6 - Roma, tel.068270866

01/03/2024 P CAMPANELLA GIANLUCA Patenti A/B guide (922218) Roma (RM) LUNGOTEVERE 
DELL`ACQUA ACETOSA, 10 1399 - DRIVING 2 VIA DI PRISCILLA 122 - Roma, tel.062050723

01/03/2024 P CHIALASTRI ENRICO Patenti A/B guide (922178) Guidonia Montecelio (RM) VIA ROMA, 141 0424 - GUIDONIA S.A.S. VIA ROMA - Guidonia Montecelio, tel.0774340624

01/03/2024 P CIANFONI ANTONELLA Collaudi (926127) Roma (RM) VIA NOMENTANA, KM 12.100 7079 - AG.SIRIO VIA FOCE MICINA 35/B - Fiumicino, tel.0665048125

01/03/2024 P CICIA ENRICO Patenti A/B guide (922212) Guidonia Montecelio (RM) VIA DEI 
CASTAGNI 1308 - FURIA 1935 TIB. SHOPPING VIA DEI PIOPPI 7 - Guidonia Montecelio, tel.0774552940

01/03/2024 P CIPOLLA RITA Patenti A/B guide (922219) Roma (RM) VIA DEI FRATELLI PALMA, 
46/48 1422 - TONIALINI 2 VIA DEI FRATELLI PALMA 46/48 - Roma, tel.0652351989

01/03/2024 P DAGIANTI SILVANA Patenti A/B guide (922187) Rignano Flaminio (RM) VIA MEUCCI 0788 - PATRIZIA-RIGNANO CORSO UMBERTO I 42 - Rignano Flaminio, tel.0761507844

01/03/2024 P D'ANNUNZIO ANDREA Patenti D/DE/CE/C/BE guide 
(922222) Velletri (RM) VIA APPIA SUD, 138 X008 - C.I.A. CAI VELLETRI VIA APPIA SUD 138 - Velletri, tel.069628177

01/03/2024 P DE MICHELE ROSA Patenti A/B guide (922220) San Cesareo (RM) VIA G. AMENDOLA, 
8/C 1441 - AUT. PIACENTINI. VIA GIOVANNI AMENDOLA 8 C - San Cesareo, tel.

01/03/2024 P DE PAOLIS EDMONDO Patenti A/B guide (922181) Ladispoli (RM) VIA ODESCALCHI, 73 0443 - DUE G-LADISPOLI VIA ODESCALCHI 119 - Ladispoli, tel.0699221445

01/03/2024 P. DE SANTIS PAOLA Patenti A/B guide (922211) Roma (RM) PIAZZALE PINO PASCALI, 
SNC X021 - CONSORZIO QUALIFICA CONDUCENTI VIA FEDERICO DELPINO 81/83 - ROMA, tel.062158210

01/03/2024 P DI GIULIO UMBERTO Revisioni (con Assistente) (925668) Guidonia Montecelio (RM) VIA E. 
BERLINGUER, SNC 6607 - AG.COSTANZI 1 VIA CARLO A.DALLA CHIESA 16 - Guidonia Montecelio, tel.0774300273

01/03/2024 P DI MAIO ROBERTO Patenti A/B guide (922196) Civitavecchia (RM) VIALE GUIDO 
BACCELLI 0908 - OBBLIGATO 2 VIALE GUIDO BACCELLI 158 - Civitavecchia, tel.0665048242

01/03/2024 P DI PIETRI ANGELO Collaudi (925661) Roma (RM) VIA DEMETRIADE 7368 - AG.M2L VIA TUSCOLANA 538 - Roma, tel.067803871



data fascia oraria funzionario tipologia localita' cliente indirizzo

01/03/2024 P FALCUCCI GERMANO Revisioni (con Assistente) (925664) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

01/03/2024 P FARACI VINCENZO Revisioni (con Assistente) (925691) Monterotondo (RM) via Augusto Righi 34/B 7387 - AG.BEN.GE. 2 VIA EDISON 1 - Monterotondo, tel.0635298775

01/03/2024 P. FERRAZZA VALERIO Collaudi per Ingegneri (927510) Roma (RM) VIA PIETRO TOMEI, 11 7368 - AG.M2L VIA TUSCOLANA 538 - Roma, tel.067803871

01/03/2024 P FRAVOLINI FABRIZIO Patenti A/B guide (922203) Cerveteri (RM) VIA SETTEVENE PALO X013 - C.I.A. TIRRENO VIA BARBARANELLI 20 - Civitavecchia, tel.0766543092

01/03/2024 P GASPARRI STEFANO Revisioni (con Assistente) (925658) Velletri (RM) VIA APPIA SUD, 138 6931 - AG.APOLLO 11 DUE VIA LATA 107 - Velletri, tel.0696152075

01/03/2024 P. GIORDANO FRANCO Revisioni esterne per Ingegneri 
(925672) Roma (RM) VIA PRENESTINA , 609 ZZ02 - ATAC TOR SAPIENZA VIA PRENESTINA, 609 - Roma, tel.

01/03/2024 P GRASSITELLI ANDREA Patenti D/DE/CE/C/BE guide 
(922224) Roma (RM) VIA RAFFAELE COSTI, 23 1478 - POLIMARNET VIA RAFFAELE COSTI 23 - Roma, tel.

01/03/2024 P GRECO FRANCESCO Revisioni (con Assistente) (925666) Pomezia (RM) VIA ARDEATINA, KM 
22.700 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

01/03/2024 P IACHINI GABRIELE Revisioni (con Assistente) (925694) Civitavecchia (RM) VIA FELICE 
PASCUCCI, 5 7417 - AG.MARCAMA VIA FELICE PASCUCCI 5/A - Civitavecchia, tel.

01/03/2024 P LACERRA ANTONELLA Patenti A/B guide (922216) Roma (RM) VIA DELL`ISOLA FARNESE, 6 1376 - AUT. FARNESE VIA DELL`ISOLA FARNESE 6 H - Roma, tel.

01/03/2024 P LUCARONI MAURO Revisioni (con Assistente) (925664) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

01/03/2024 P MAIO NINO Patenti A/B guide (922172) Roma (RM) VIA DELLA PISANA 0155 - LA PISANA VIA DELLA PISANA 313 - Roma, tel.066663370

01/03/2024 P MANCINI MAURO Patenti A/B guide (922171) Roma (RM) VIA BOCCEA 0072 - ALEOTTI VIA BOCCEA 639 - Roma, tel.0661560295

01/03/2024 P MANCO LUIGI Patenti A/B guide (922201) Roma (RM) VIA AUGUSTO CONTE 0969 - CONTI 1 VIA NOMENTANA 877 - Roma, tel.0686802290

01/03/2024 P MARINELLI ANNA MARIA Patenti A/B guide (922188) Roma (RM) VIALE ERITREA, 37 0820 - TRIESTE VIALE ERITREA 37 - Roma, tel.068557081

01/03/2024 P MARRUCCI ROBERTO Revisioni (con Assistente) (925669) Roma (RM) VIA DI PONTE GALERIA, 200 6968 - AG.F.C.SERVICE VIALE TRASTEVERE 120 - Roma, tel.065815659

01/03/2024 P MC NALLY DAVIDE Patenti A/B guide (922183) Roma (RM) VIA VIVI GIOI (ANGOLO VIA 
L.SPAGNOLI), SNC 0471 - D-ORAZI II VIA CASAL DEL MARMO 154/6 - Roma, tel.0630811396

01/03/2024 P MENNECOZZI VANIA Patenti A/B guide (922221) Roma (RM) VIA CRISTOFORO 
SABBADINO, 159 1449 - 3HVL VIA DELLA BUFALOTTA 252 - Roma, tel.0687099087

01/03/2024 P MERCURI MICHELE Revisioni (con Assistente) (925669) Roma (RM) VIA DI PONTE GALERIA, 200 6968 - AG.F.C.SERVICE VIALE TRASTEVERE 120 - Roma, tel.065815659

01/03/2024 P MESCHINI STEFANO Revisioni (con Assistente) (925694) Civitavecchia (RM) VIA FELICE 
PASCUCCI, 5 7417 - AG.MARCAMA VIA FELICE PASCUCCI 5/A - Civitavecchia, tel.



data fascia oraria funzionario tipologia localita' cliente indirizzo

01/03/2024 P. MICCOLI MARCO Revisioni esterne per Ingegneri 
(925672) Roma (RM) VIA PRENESTINA , 609 ZZ02 - ATAC TOR SAPIENZA VIA PRENESTINA, 609 - Roma, tel.

01/03/2024 P MICELI ANTONELLA Patenti A/B guide (922213) Roma (RM) VIALE PAOLO ORLANDO 1323 - CHIOINI. VIALE PAOLO ORLANDO 40 - Roma, tel.065600622

01/03/2024 P MORGA CARLA Patenti A/B guide (922177) Fonte Nuova (RM) VIA MARCHE 0372 - COLETTI-F.NUOVA VIA MARCHE 10 - Fonte Nuova, tel.069090124

01/03/2024 P MUNZI ALBERTO Revisioni esterne per Ingegneri 
(925665) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

01/03/2024 P NODALE DANIELA Revisioni (con Assistente) (925656) Tivoli (RM) VIA LAGO DI BOLSENA 6209 - AG.SABINI VIALE TRIESTE 111 - Tivoli, tel.0774523803

01/03/2024 P PANTANI GIANLUCA Revisioni (con Assistente) (925666) Pomezia (RM) VIA ARDEATINA, KM 
22.700 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

01/03/2024 P PATRIGNANI FRANCA Patenti A/B guide (922184) Roma (RM) PIAZZA ARULENO CELIO 
SABINO 0490 - DEI CONSOLI VIA PONZIO COMINIO 71 - Roma, tel.06776900085

01/03/2024 P PELLEGRINO ANDREA Revisioni (con Assistente) (925668) Guidonia Montecelio (RM) VIA E. 
BERLINGUER, SNC 6607 - AG.COSTANZI 1 VIA CARLO A.DALLA CHIESA 16 - Guidonia Montecelio, tel.0774300273

01/03/2024 P PERLINI FABRIZIO Revisioni (con Assistente) (925695) Pomezia (RM) VIA DELLA SOLFATARA, 
130 7473 - AG. ELISEI VIA DI FONTANA CANDIDA 52/B - Roma, tel.0649779221

01/03/2024 P PISANO SANDRO Patenti A/B guide (922185) Roma (RM) PIAZZALE PINO PASCALI, 
SNC 0562 - PANTANO 2 VIA F. DEL PINO 81 - Roma, tel.062158210

01/03/2024 P POLIDORI ANTONIO Revisioni (con Assistente) (925659) Colleferro (RM) VIA VALLE SETTEDUE, 
SNC-T 6756 - AG. DEL BRUSCO VIA CASILINA KM. 48,700 SNC - Colleferro, tel.069770498

01/03/2024 P PRINCIPESSA GIOVANNI Patenti A/B guide (922186) Roma (RM) VIA FONTE MERAVIGLIOSA, 
72 0622 - F.MERAVIGLIOSA VIA FONTE MERAVIGLIOSA 72 - Roma, tel.065033862

01/03/2024 P PROIETTI CARLO Revisioni (con Assistente) (925659) Colleferro (RM) VIA VALLE SETTEDUE, 
SNC-T 6756 - AG. DEL BRUSCO VIA CASILINA KM. 48,700 SNC - Colleferro, tel.069770498

01/03/2024 P REPELE VIRGILIO Revisioni (con Assistente) (925691) Monterotondo (RM) via Augusto Righi 34/B 7387 - AG.BEN.GE. 2 VIA EDISON 1 - Monterotondo, tel.0635298775

01/03/2024 P ROMANO ANTONIO Patenti A/B guide (922204) Roma (RM) VIA DI TOR PAGNOTTA, 420 X005 - C.I.A. CONS.REKORD VIA DI TOR PAGNOTTA - Roma, tel.

01/03/2024 P ROSSI FERDINANDO Revisioni (con Assistente) (925656) Tivoli (RM) VIA LAGO DI BOLSENA 6209 - AG.SABINI VIALE TRIESTE 111 - Tivoli, tel.0774523803

01/03/2024 P SEMI CLAUDIO Revisioni (con Assistente) (925695) Pomezia (RM) VIA DELLA SOLFATARA, 
130 7473 - AG. ELISEI VIA DI FONTANA CANDIDA 52/B - Roma, tel.0649779221

01/03/2024 P SIMONETTI STEFANO Patenti A/B guide (922182) Roma (RM) VIA DI TOR PAGNOTTA, 420 0457 - CENCI-CECCHINA PIAZZA XXV APRILE 3 - Albano Laziale, tel.069320238

01/03/2024 P TABELLI DAVIDE Patenti A/B guide (926137) Anzio (RM) VIA GUGLIELMO MARCONI, 
127 1458 - TUSCANO SRL VIA GUGLIELMO MARCONI 127 - Anzio, tel.069863155

01/03/2024 P VACCARELLA ACHILLE Patenti A/B guide (922195) Roma (RM) VIALE CADUTI PER LA 
RESISTENZA 0905 - SPINACETO VIALE CADUTI PER LA RESISTENZA 79 - Roma, tel.065084034

(21458-31458)



data fascia oraria funzionario tipologia localita' cliente indirizzo

01/03/2024 P VERTICCHIO CESARE Patenti A/B guide (922174) Monterotondo (RM) VIALE BRUNO 
BUOZZI 0263 - SILVANA-M.ROTON VIALE BRUNO BUOZZI 27 - Monterotondo, tel.069065653

01/03/2024 P ZINTU PAOLO Patenti A/B guide (922173) Roma (RM) VIA ADA NEGRI, 48 0187 - BRACCHETTI VIA AGLIANA 4 - Roma, tel.068120332
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